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Sampo-konsernin tulos tammi-
maaliskuulta 2025
• Kasvua kertyi 9 prosenttia kiintein valuuttakurssein, ja sitä tuki vahvana jatkunut kehitys 

henkilöasiakasliiketoimintojen kasvualueilla Pohjoismaissa ja Isossa-Britanniassa.

• Leuto talvi, odotettua vähäisemmät suurvahingot sekä alla olevien trendien positiivisena jatkunut 
kehitys tukivat underwriting-marginaaleja, minkä myötä yhdistetty kulusuhde parani 84,6 
prosenttiin.

• Underwriting-tulos nousi 30 prosenttia kiintein valuuttakurssein 336 miljoonaan euroon vahvan 
kasvun ja parantuneiden marginaalien myötä.

• Osakekohtainen operatiivinen tulos vahvistui 9 prosenttia 0,11 euroon underwriting-tuloksen 
kasvun ylittäessä vaisumpien sijoitustuottojen ja kasvaneen osakemäärän vaikutuksen.

• Yksityiskohtaisen tarkastelun myötä arviota Topdanmark-integraatiosta syntyvistä synergioista on 
nostettu 140 miljoonaan euroon ennen veroja vuonna 2028 aiemmasta 95 miljoonasta eurosta 
odotettua suurempien kustannussynergioiden johdosta.

• Ensimmäisen vuosineljänneksen vahvan kehityksen myötä näkymää vuoden 2025 underwriting-
tuloksesta on nostettu 1 400–1 500 miljoonaan euroon aiemmasta 1 350–1 450 miljoonasta.

• Solvenssi II -vakavaraisuussuhde vahvistui 180 prosenttiin vuoden lopun 177 prosentista, ja 
velkaisuusaste oli 25,8 prosenttia.

“Ensimmäinen neljännes antoi vuodelle 2025 vahvan alun, jota leimasivat yhtiön vahva 

kasvu, kurinalainen hinnoittelu ja asiakastyytyväisyyden takaama korkea 

asiakaspysyvyys. Olemme vakuuttuneita siitä, että tämä positiivinen vire kantaa koko 

vuoden ja pysymme houkuttelevana sijoituskohteena vakautta ja operatiivista 

huippuosaamista arvostaville osakkeenomistajille.”

Sammon konsernijohtaja Torbjörn Magnusson

Avainluvut
Milj. e 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, %

Bruttomaksutulo  3 616  3 297  10 

Vakuutusmaksutuotot, netto  2 188  2 020  8 

Underwriting-tulos  336  260  29 

Nettorahoitustulos  101  265  -62 

Tulos ennen veroja  377  465  -19 

Nettotulos  285  343  -17 

Operatiivinen tulos  297  253  17 

Osakekohtainen tulos (EUR)  0,11  0,14  -22 

Osakekohtainen operatiivinen tulos (EUR)  0,11  0,10  9 

1–3/2025 1–3/2024 Muutos

Riskisuhde, %  58,9  62,4  -3,5 

Toimintakulusuhde, %  25,7  24,7  1,0 

Yhdistetty kulusuhde, %  84,6  87,1  -2,5 

Solvenssi II -vakavaraisuussuhde (sis. osinkokertymän), %  180  180  — 

Bruttomaksutulo ja vakuutusmaksutuotot sisältävät broker-liiketoiminnan tuotot. Nettotulos vertailukaudelta viittaa 
osakkeenomistajien osuuteen nettotuloksesta. Osakekohtaiset luvut vertailukaudelta ovat oikaistu helmikuussa 2025 toteutetulla 
osakesplitillä. Luvut eivät ole tilintarkastettuja.
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Konsernijohtajan kommentti
Ensimmäinen vuosineljännes oli Sammolla erittäin vahva: Kasvua kertyi 9 prosenttia ja underwriting-
tulos nousi 30 prosenttia kiintein valuuttakurssein, kun jatkoimme vahvan asemamme ja 
rationaalisten markkinaolosuhteiden hyödyntämistä. Luotamme edelleen kuluvan vuoden 
näkymiimme ja olemme nostaneet arviotamme Topdanmark-integraation synergiaeduista 
merkittävästi ylöspäin.

Sääolosuhteet vaikuttavat pohjoiseurooppalaisiin vahinkovakuutusyhtiöihin yleensä eniten ensimmäisen 

vuosineljänneksen aikana. Norjassa oli tänä vuonna melko kylmä ja luminen talvi, johon liittyi tulvia ja myrskyjä, kun 

taas muissa Pohjoismaissa ja Isossa-Britanniassa olosuhteet olivat suotuisammat. Marginaalien kehitys pysyi 

kuitenkin viimeaikaisen kehityksen mukaisesti vahvana, ja alla oleva riskisuhde parani Pohjoismaissa 20 

korkopistettä.

Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa -segmentissä keskityimme tavalliseen tapaan asianmukaiseen hinnoitteluun ja 

arvon tuottamiseen asiakkaillemme. Asiakaspysyvyys jatkoi lievää nousuaan, ja yhdistetty kulusuhde parani 83,8 

prosenttiin, mikä on erittäin vahva alku vuodelle. Asiakkaamme jatkoivat digitaalisten palvelujemme asteittaista 

mutta alati etenevää käyttöönottoa, ja digitaalinen myynti kasvoi 20 prosenttia edellisvuodesta. Henkilöasiakkaat 

Isossa-Britanniassa -segmentissä löysimme kilpaillulta, mutta rationaaliselta markkinalta houkuttelevasti 

hinnoiteltua liiketoimintaa koti-, pakettiauto- ja moottoripyörävakuutuksissa sekä telematiikkaa hyödyntävissä 

tuotteissa. Viimeksi mainitut tuotteet ovat hiljattain kehittyneet uuden teknologian myötä, mikä on mahdollistanut 

tarkempien ajotietojen keräämisen ja hyödyntämisen kustannustehokkaasti. Yhdistetty kulusuhteemme oli Isossa-

Britanniassa normaaleissa sääolosuhteissa 88,7 prosenttia.

Konsernin bruttomaksutulo kasvoi pääasiassa henkilöasiakasliiketoiminnan vankan kehityksen ansiosta 9 prosenttia 

jatkaen viime vuosien vahvaa kasvuvauhtia, joka oli 12 prosenttia vuonna 2024 ja 11 prosenttia vuonna 2023. 

Liiketoimintamme eri osa-alueita tarkastellaan ajoittain sääntelyn näkökulmasta. Pyrimme aina hyviin, pitkäaikaisiin 

asiakassuhteisiin, joiden keskiössä ovat korkea asiakaspysyvyys, vakaus, asiakastyytyväisyys ja oikeudenmukaiset 

korvauskäytännöt. Tämän seurauksena olemme jopa hyötyneet joistakin aiemmista lakiuudistuksista, kuten Ison-

Britannian hinnoittelukäytäntöjä koskeneesta GIPP-uudistuksesta, ja nämä asiakkaillemme ennakoitavuutta tuovat 

näkökohdat ovat meille yhtä tärkeitä kuin myynti.

Nykyaikaiset vahinkovakuutusyhtiöt voivat parantaa tehokkuuttaan ensisijaisesti investoimalla digitalisaatioon ja 

teknologiaan sekä niihin liittyviin prosesseihin. Näin ollen Topdanmarkin hankinta antaa meille merkittävän 

mahdollisuuden viedä suorituskykymme Tanskassa uudelle tasolle. Kauppa saatettiin päätökseen viime vuoden 

lokakuussa, ja olemme arvioineet sen synergiapotentiaalin uudelleen, nyt kun meillä on täysi näkyvyys 

Topdanmarkin liiketoimintaan. Olemmekin nostaneet alkuperäisen arviomme kaupan synergiaeduista 95 

miljoonasta eurosta 140 miljoonaan euroon ennen veroja vuonna 2028. Lisäys johtuu kokonaan 

kustannussynergioista, joista pääosa saavutetaan IT-järjestelmien muutoksella. Aiomme ottaa Tanskan 

liiketoiminnassamme käyttöön asiakkaiden ja osakkeenomistajien hyödyksi koituvat uusimman teknologian 

mukaiset järjestelmät ja sovellukset.

Pohjoismaiden ja Ison-Britannian vahinkovakuutusmarkkinoiden toimintaympäristö on edelleen erittäin hyvä ja 

kilpailu rationaalista. Kuten yleensä, vahinkovakuutusten kysyntä on säilynyt taloustilanteesta riippumatta vakaana 

erityisesti Pohjois-Euroopan vahvoissa talouksissa, ja taseemme on edelleen erinomaisessa kunnossa. Vaikka 

mikään yritys ei ole suhdanteiden vaikutuksille immuuni, olemme nähdäkseni parhaassa mahdollisessa asemassa 

selviytyäksemme viime aikojen poliittisesta ja taloudellisesta epävarmuudesta. Sammon vahvan kassavirran ja 

taseen ansiosta pääomanpalautukset ovat sijoittajillemme edelleen keskeinen kiinnostuksen kohde. Sammolla on 

vahvat näytöt houkuttelevista pääomanpalautuksista osakkeenomistajille, ja aiomme myös jatkaa tällä linjalla. Kuten 

vuoden 2024 tulosraportissa mainitsimme, aiomme käynnistää omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman vuonna 

2025. Annamme asiasta lisätietoja viimeistään vuoden 2025 toisen neljänneksen tuloksen yhteydessä. Tämä 

ajoittuu noin 12 kuukauden päähän edellisen ohjelman käynnistämisestä. Toivon sillä välin saavani lisänäkyvyyttä 

holdingyhtiön sijoitusten mahdollisiin myynteihin.
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Yhteenvetona voidaan todeta, että ensimmäinen neljännes antoi vuodelle 2025 vahvan alun, jota leimasivat yhtiön 

vahva kasvu, kurinalainen hinnoittelu ja asiakastyytyväisyyden takaama korkea asiakaspysyvyys. Olemme 

vakuuttuneita siitä, että tämä positiivinen vire kantaa koko vuoden ja pysymme houkuttelevana sijoituskohteena 

vakautta ja operatiivista huippuosaamista arvostaville osakkeenomistajille.

Torbjörn Magnusson
Konsernijohtaja
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Tulevaisuudennäkymät
Toimintaympäristö ja oletukset
Toimintaympäristö on Sammon toimintamaissa pysynyt laajalti muuttumattomana sekä kilpailutilanteen että 

korvauskulujen kehityksen osalta vuoden 2025 alkuun nähden. Ensimmäisellä neljänneksellä vallitsi odotettua 

suotuisammat sääolosuhteet ja suurvahinkoja sattui budjetoitua vähemmän, mutta näillä ei ole vaikutusta Sammon 

näkymään korvauskulujen tulevasta kehityksestä. 

Näkymät vuodelle 2025
Tavanomaista suotuisampien sääolosuhteiden ansiosta, ja osittain myös odotettua vähäisempien suurvahinkojen 

sekä korkeampien Topdanmark-synergioiden myötä, Sampo on päättänyt tarkistaa taloudellisia näkymiään 

vuodelle 2025 seuraavanlaisiksi: 

• Konsernin vakuutusmaksutuotot: 8,8–9,1 miljardia euroa (aiemmin 8,7–9,0 miljardia euroa) tarkoittaen 5–9 

prosentin vuosikasvua. 

• Konsernin underwriting-tulos: 1 400–1 500 miljoonaa euroa (aiemmin 1 350–1 450 miljoonaa euroa) tarkoittaen 

6–14 prosentin vuosikasvua.

Sammon underwriting-tulosta koskeva ennuste perustuu arvioihin säävahingoista, suurvahingoista, aiempien 

vuosien korvausvastuun kehityksestä ja muista tekijöistä, jotka voivat vaihdella ajoittain ja ovat Sammon 

vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. Tämän vuoksi ennustetta on päivitettävä säännöllisesti, jotta se vastaa 

toteumaa. Kvartaalitasolla poikkeamat normaaleista ja budjetoiduista tasoista ovat tavanomaisia, ja Sampo pyrkii 

ottamaan nämä laajalti huomioon kvartaaliraportoinnin näkymissään. Underwriting-tuloksen ohella merkittävä osa 

Sammon tuloksesta kertyy sijoitustoiminnan tuotoista sekä vakuutuksen nettorahoitustuotoista tai -kuluista, minkä 

vuoksi näkymissä tapahtuvien muutosten ei voi olettaa siirtyvän samassa suhteessa nettotulokseen. Sampo ei anna 

näkymiä sen nettorahoitustulokselle. 

Näkymät vuodelle 2025 ovat linjassa Sammon vuosille 2024–2026 asettamien tavoitteiden kanssa, joihin lukeutuvat 

alle 85 prosentin yhdistetty kulusuhde vuositasolla ja osakekohtaisen operatiivisen tuloksen yli 7 prosentin 

keskimääräinen kasvu vuositasolla.

Näkymiin sisältyy vahinkojen toteutumista ja korvauskuluja koskeviin arvioihin, valuuttakursseihin sekä 

kilpailudynamiikkaan liittyvää epävarmuutta. Erityisesti vakuutusmaksutuottoja koskeva ennuste on riippuvainen 

kilpailutilanteesta, joka voi tietyillä alueilla, kuten Ison-Britannian moottoriajoneuvovakuuttamisessa, muuttua 

nopeasti. Näkymissä esitetyt vakuutusmaksutuotot ja underwriting-tulos perustuvat viimeisimmän 

raportointipäivän valuuttakursseihin. 

Tarkka selostus näkymissä esitetyistä avainluvuista löytyy Tunnuslukujen laskentakaavat -osiosta.

Konsernin suurimmat riskit ja epävarmuustekijät lyhyellä 
aikavälillä
Sampo-konserni altistuu päivittäisessä liiketoiminnassaan erilaisille riskeille ja epävarmuustekijöille ensisijaisesti 

keskeisten liiketoimintayksiköidensä välityksellä. Sammon konserniyhtiöiden kannattavuuteen ja sen vaihteluihin 

vaikuttavat eniten markkina-, luotto- ja vakuutusriskit sekä operatiiviset riskit. Konsernitasolla riskien lähteet ovat 

samoja, mutta hajautusvaikutusten takia ne eivät ole suoraan yhteenlaskettavissa. 

Ennalta arvaamattomat, merkittävät tapahtumat voivat vaikuttaa Sampo-konsernin kannattavuuteen välittömästi. 

Epävarmuustekijöiden identifiointi on helpompaa kuin epävarmuustekijöiden todennäköisyyksien, ajoituksen ja 

mahdollisten taloudellisten vaikutusten laajuuden arviointi. Makrotalouden ja rahoitusmarkkinoiden kehitys 

vaikuttaa Sampo-konserniin pääasiassa sen omistamien vakuutusyhtiöiden sijoitusomaisuuden ja vastuuvelan 
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kautta. Ajan kuluessa mahdolliset epäsuotuisat makrotaloudelliset vaikutukset voivat heijastua myös Sammon 

operatiiviseen liiketoimintaan esimerkiksi talouskasvua alentaessaan tai korvauskuluja nostaessaan. 

Inflaatio on jatkanut hidastumistaan ja euroalueen kuluttajahintainflaatio on jo lähellä keskuspankin tavoitetta. 

Lisäksi palveluiden inflaatio näyttäisi alkaneen hidastua 4 prosentin tasoltaan, jolla se vuonna 2024 sitkeästi 

pysytteli. Toimitusketjujen normalisoituminen puolestaan on tukenut tavaroiden matalaa hintainflaatiota. Tämä voi 

kuitenkin alkaa kiihtyä, jos kansainvälisen kaupan esteet nostavat tuontihintoja. Energian hinnat puolestaan ovat 

edelleen haavoittuvia geopoliittisille tapahtumille. Lisäksi nopea palkkojen kasvu on pitänyt palveluiden inflaation 

korkeana ja voi edelleen pitää hintapaineita koholla, elleivät työmarkkinat jatka viilenemistään kuten tällä hetkellä 

odotetaan. Epävarmuutta liittyykin siihen, ovatko keskuspankit valmiita leikkaamaan korkoja odotetun ripeästi. 

Samanaikaisesti kauppakiistojen viimeaikaisen kärjistymisen odotetaan heikentävän investointeja ja kulutusta 

Euroopassa ja näin hidastavan talouskasvua. Nämä tekijät voivat johtaa sekä talouskasvun merkittävään 

hidastumiseen että ongelmiin yritysten, kotitalouksien ja valtioiden velanhoitokyvyssä nostaen riskiä 

sijoituskohteiden äkillisestä uudelleenhinnoittelusta rahoitusmarkkinoilla. Lisäksi sotien mahdollinen kärjistyminen 

Ukrainassa ja Lähi-idässä on merkittävä taloudellinen riski. Nämä tekijät tuovat talouden ja pääomamarkkinoiden 

kehitykseen tällä hetkellä merkittävää epävarmuutta. Samaan aikaan nopeasti kehittyvät hybridiuhat luovat uusia 

haasteita valtioille ja yrityksille. On olemassa myös lukuisia yleisesti tunnistettuja makrotaloudellisia ja poliittisia 

tekijöitä sekä muita epävarmuuden lähteitä, jotka voivat vaikuttaa finanssialaan monella tavoin negatiivisesti. 

Sampo-konsernin vakuutusriskit Venäjällä tai Ukrainassa ovat rajalliset ja koskevat lähinnä tiettyjä pohjoismaisia 

suurasiakkaita, joiden vakuutusehdoissa sotatilanteesta seuranneet vahingot on rajattu vakuutusvastuun 

ulkopuolelle. Sammon taseeseen ei myöskään sisälly merkittäviä suoria sijoituksia Venäjälle tai Ukrainaan. Suorien 

riskipositioiden vähyys huomioiden suurin Ukrainan sodasta Sammolle aiheutuva riski liittyy yllä kuvailtuihin toisen 

asteen vaikutuksiin pääomamarkkinoilla ja makrotaloudessa. 

Muita epävarmuuden lähteitä ovat toimintaympäristön ennalta arvaamattomat rakenteelliset muutokset sekä jo 

tunnistetut toimintaympäristöön vaikuttavat trendit ja mahdolliset vaikutuksiltaan suuret tapahtumat, joskus myös 

sääntelyyn liittyvän epävarmuuden seurauksena. Näillä ulkoisilla tekijöillä voi olla vaikutuksia Sampo-konsernin 

liiketoiminnan harjoittamiseen pitkällä aikavälillä. Esimerkkejä tunnistetuista trendeistä ovat demografiset 

muutokset, ilmastonmuutos ja teknologinen kehitys esimerkiksi tekoälyn ja digitalisaation saralla mukaan lukien 

kyberturvallisuuteen liittyvät uhat.
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Taloudellinen yleiskatsaus
1–3/2025 1–3/2024 2024

Bruttomaksutulo (sis. broker-tuotot) Milj. e  3 616  3 297  9 931 

Vakuutusmaksutuotot (sis. broker-tuotot), 
netto Milj. e  2 188  2 020  8 386 

Korvauskulut, netto Milj. e  -1 289  -1 261  -4 948 

Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut) Milj. e  -563  -499  -2 122 

Underwriting-tulos Milj. e  336  260  1 316 
Sijoitustoiminnan nettotuotot Milj. e  80  295  888 

Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut Milj. e  21  -30  -252 

Nettorahoitustulos Milj. e  101  265  636 

Muut erät Milj. e  -60  -60  -392 

Tulos ennen veroja Milj. e  377  465  1 559 

Nettotulos Milj. e  285  343  1 154 

Avaintunnusluvut 

Osakekohtainen tulos EUR  0,11  0,14  0,45 

Osakekohtainen operatiivinen tulos EUR  0,11  0,10  0,47 

Riskisuhde %  58,9  62,4  59,0 

Toimintakulusuhde %  25,7  24,7  25,3 

Yhdistetty kulusuhde %  84,6  87,1  84,3 

Pohjoismaiden operatiivinen toimintakulusuhde %  22,9  22,1  22,7 

Bruttomaksutulon kasvu kiintein 
valuuttakurssein %  9  10  12 

Konsernin vakavaraisuussuhde %  180  180  177 

Velkaisuusaste %  25,8  24,6  26,9 

Tuotto oman pääoman ehtoiselle omalle 
varallisuudelle (RoEOF) %  29,7  22,8  29,5 

Osakkeiden lukumäärä raportointikauden 
päättyessä Milj.  2 691  2 509  2 691 

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä 
raportointikaudella Milj.  2 691  2 509  2 561 

Alla oleva kehitys Pohjoismaissa 

Riskisuhde %  61,1  64,3  61,0 

-Suurvahingot %  -1,0  -2,7  1,2 

-Vakavat säävahingot %  -0,5  6,9  2,2 

-Aiempien vuosien kehitys, riskioikaisu ja 
muut tekniset vaikutukset, % %  -0,2  -2,7  -3,5 

-Diskonttovaikutus, kuluva vuosi %  -2,8  -2,9  -2,8 

Alla oleva riskisuhde %  65,5  65,7  63,8 

Segmentit 

Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa

Vakuutusmaksutuotot, netto Milj. e  958  897  3 667 

Underwriting-tulos Milj. e  155  104  628 

Yhdistetty kulusuhde %  83,8  88,4  82,9 

Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa
Vakuutusmaksutuotot (sis. broker-tuotot), 
netto Milj. e  470  369  1 659 

Underwriting-tulos Milj. e  53  32  190 

Yhdistetty kulusuhde %  88,7  91,4  88,5 

Voimassa olevat vakuutussopimukset Milj.  4,1  3,5  3,9 

Pohjoismaiden yritysasiakkaat

Vakuutusmaksutuotot, netto Milj. e  537  522  2 128 

Underwriting-tulos Milj. e  78  86  352 

Yhdistetty kulusuhde %  85,5  83,5  83,5 

Pohjoismaiden suurasiakkaat

Vakuutusmaksutuotot, netto Milj. e  150  165  657 

Underwriting-tulos Milj. e  31  27  74 

Yhdistetty kulusuhde %  79,6  83,5  88,7 
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Tammi-maaliskuun 2025 keskeiset 
tapahtumat
Sampo-konsernin vuosi 2025 käynnistyi erinomaisissa tunnelmissa, sillä vuonna 2024 nähty vahva 
kasvu jatkui ensimmäisellä neljänneksellä. Tätä tuki vahva kehitys erityisesti 
Henkilöasiakasliiketoiminnoissa niin Pohjoismaissa kuin Isossa-Britanniassakin. Konsernin 
underwriting-tulos kasvoi 29 prosenttia vahvan kasvun, alla olevien marginaalien positiivisen 
kehityksen ja Pohjoismaiden suotuisten talviolosuhteiden tukemana. 

Bruttomaksutulo, sisältäen broker-liiketoiminnan tuotot, kasvoi 9 prosenttia kiintein valuuttakurssein ja 

raportoidusti 10 prosenttia 3 616 miljoonaan euroon (3 297) tammi–maaliskuussa 2025. Vakuutusmaksutuotot, 

sisältäen broker-liiketoiminnan tuotot, olivat 2 188 miljoonaa euroa (2 020) ja kasvoivat 8 prosenttia 

vuodentakaisesta.

Konsernin vahvaa kasvua selitti erityisesti henkilöasiakasliiketoimintojen kehitys sekä Pohjoismaissa että Isossa- 

Britanniassa. Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa -segmentin bruttomaksutulo kasvoi 8,5 prosenttia kiintein 

valuuttakurssein ja portfoliomuutokset huomioiden, ja sitä tukivat korkea ja hieman parantunut asiakaspysyvyys, 

hinnantarkistukset ja kasvanut myynti erityisesti henkilö- ja kotivakuutuksissa. Vaikka uusien autojen kauppa 

Pohjoismaissa osoitti varhaisia elpymisen merkkejä, myyntimäärät olivat edelleen alhaisella tasolla. 

Maantieteellisesti tarkasteltuna Pohjoismaiden vahvin kasvu nähtiin Norjassa, missä bruttomaksutulo kasvoi 17 

prosenttia kiintein valuuttakurssein, sillä konserni hyötyi suotuisista markkinaolosuhteista. Henkilöasiakkaat Isossa-

Britanniassa -segmentissä kasvua kertyi 26 prosenttia kiintein valuuttakurssein, ja sitä tuki kasvu valikoiduilla 

houkuttavilla alueilla. Samalla kuitenkin moottoriajoneuvovakuutusten markkinahinnoittelu pysytteli 

laskusuunnassa, joskin edelleen rationaalisena. Isossa-Britanniassa voimassa olevien vakuutussopimusten määrä 

nousi 4,1 miljoonaan tarkoittaen 17 prosentin kasvua vuositasolla ja 5 prosentin kasvua vuoden 2024 lopusta. 

Nousua tukivat hyvä kehitys telematiikkaa hyödyntävissä vakuutuksissa ja moottoripyörä- ja 

pakettiautovakuutuksissa sekä kasvun jatkuminen kotivakuutuksissa. 

Pohjoismaiden yritysasiakkaat -segmentissä bruttomaksutulo kasvoi 5,2 prosenttia kiintein valuuttakurssein ja 

portfoliomuutokset huomioiden, mitä tukivat korkea asiakaspysyvyys ja hinnankorotukset vuoden alussa uusituissa 

vakuutussopimuksissa. Pk-yritysasiakkaissa kasvua kertyi 5 prosenttia kiintein valuuttakurssein. Pohjoismaiden 

suurasiakkaat -segmentissä sopimuksia uusittiin vuoden alussa onnistuneesti ja hintoja korotettiin 7–9 prosenttia 

(high-single digit), mutta tätä positiivista kehitystä vaimensi se, että samalla jatkettiin tarkoituksenmukaista 

suurimpien kiinteistöriskien vähentämistä. Riskien vähentämisen ja alhaisemman uusmyynnin seurauksena 

bruttomaksutulo pysyi suunnilleen edellisvuoden tasolla.

Pohjoismaissa koettiin ensimmäisellä vuosineljänneksellä varsin leuto talvi, päinvastoin kuin vertailukaudella vuotta 

aiemmin, jolloin talviolosuhteet olivat poikkeuksellisen haastavat. Lisäksi suurvahinkoja sattui budjetoitua 

vähemmän. Näin ollen vakavilla säävahingoilla ja suurvahingoilla oli yhteensä 1,5 prosenttiyksikön positiivinen 

vaikutus konsernin pohjoismaiseen riskisuhteeseen, kun taas vertailukaudella näillä oli 4,2 prosenttiyksikön 

negatiivinen vaikutus. Alla oleva marginaalikehitys säilyi vahvana, mitä tukivat kurinalainen underwriting-toiminta ja 

tasaisena pysynyt korvausinflaatio. Tämän myötä alla oleva riskisuhde Pohjoismaissa parani 0,2 prosenttiyksikköä 

vuodentakaisesta. Pohjoismaiden operatiivinen toimintakulusuhde nousi 0,8 prosenttiyksikköä vuositasolla, mikä 

selittyi kausivaihtelulla sekä lisääntyneellä myyntiaktiviteetilla. Koko vuoden toimintakulusuhteen odotetaan 

edelleen paranevan tavoitteiden mukaisesti. 

Kasvun jatkuminen, suotuisa vahinkoympäristö ja alla olevan kannattavuuden positiivinen kehitys vahvistivat 

underwriting-tulosta 30 prosenttia kiintein valuuttakurssein ja 29 prosenttia raportoidusti 336 miljoonaan euroon 

(260). Konsernin yhdistetty kulusuhde parani 84,6 prosenttiin (87,1). 

Tavanomaista suotuisampien sääolosuhteiden ansiosta, ja osittain myös odotettua vähäisempien suurvahinkojen, 

sekä korkeampien Topdanmark-synergioiden myötä Sampo on nostanut näkymäänsä vuoden 2025 underwriting-

tuloksesta 1 400–1 500 miljoonaan euroon aiemmasta 1 350–1 450 miljoonasta. Tämä vastaa 6–14 prosentin kasvua 

vuositasolla. Lisäksi ensimmäisen neljänneksen vahvan kasvun johdosta näkymää vuoden 2025 
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vakuutusmaksutuotoista on nostettu 8,8–9,1 miljardiin euroon aiemmasta 8,7–9,0 miljardista, tarkoittaen 5–9 

prosentin kasvua vuositasolla. Underwriting-tulos on Sammon keskeisin tulosajuri pitkällä aikavälillä, mutta 

konsernin kvartaali- ja vuosituloksiin vaikuttavat myös muut tekijät, erityisesti sijoitustuotot, joille ei anneta 

näkymiä. 

Nettorahoitustulos oli 101 miljoonaa euroa (265). Sijoitusten nettotuotot laskivat 80 miljoonaan euroon (295), kun 

Pohjoismaiden osakemarkkinoilla vuoden alussa nähty vahva vire hiipui neljänneksen loppua kohden. Samaan 

aikaan korkosijoitukset tarjosivat edelleen tasaista tuottoa. Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut olivat 21 

miljoonaa euroa (-30), mitä tuki diskonttokorkojen muutoksen positiivinen vaikutus. 

Osakekohtainen operatiivinen tulos kasvoi 9 prosenttia 0,11 euroon (0,10), kun korkeamman underwriting-tuloksen 

positiivinen vaikutus ylitti alentuneiden sijoitustuottojen ja Topdanmark-kaupan myötä kasvaneen osakemäärän 

negatiivisen vaikutuksen. Sammon tavoitteena on kasvattaa osakekohtaista operatiivista tulostaan keskimäärin yli 7 

prosenttia vuosina 2024–2026.

Konsernin Solvenssi II -vakavaraisuussuhde nousi 180 prosenttiin vuodelta 2024 jaettu osinko ja ensimmäisen 

neljänneksen osinkokertymä huomioiden. Vuoden 2024 lopun vastaava luku oli 177 prosenttia. Velkaisuusaste 

parani 25,8 prosenttiin vuoden 2024 lopun 26,9 prosentista. Sampo tavoittelee 150–190 prosentin 

vakavaraisuussuhdetta ja alle 30 prosentin velkaisuusastetta. 

Topdanmarkista tehty vaihtotarjous toteutui lokakuussa 2024, minkä jälkeen konserni on saanut täyden 

näkyvyyden liiketoimintoihin ja arvioinut mahdolliset synergiahyödyt uudelleen. Uudelleenarvioinnin seurauksena 

konserni on päättänyt nostaa arviota vuonna 2028 saavutettavista vuosittaisista synergioista alkuperäisestä 95 

miljoonasta eurosta 140 miljoonaan euroon ennen veroja. Korotus selittyy korkeammilla kustannussynergioilla, kun 

taas arvio tuottosynergioista säilyy ennallaan. Tuottavuuden mahdollista paranemista koskevan päivitetyn arvion 

myötä operatiivista päämäärää Pohjoismaiden operatiivisen toimintakulusuhteen parantamiseksi on nostettu 0,4 

prosenttiyksikköön aiemmasta noin 0,2 prosenttiyksiköstä, joka asetettiin pääomamarkkinapäivässä vuonna 2024. 

Synergioiden realisoinnista aiheutuvat kulut pysyvät ennallaan 150 miljoonassa eurossa, ja ne kirjattiin tulokseen jo 

vuoden 2024 viimeisellä neljänneksellä.

OSAVUOSIRAPORTTI TAMMI–MAALISKUULTA 2025

Keskeiset tapahtumat

10



Segmentit
Sampo esitteli maaliskuussa 2025 uudet raportointisegmentit, jotka heijastavat konsernin muutosta täysin 

yhtenäiseksi vahinkovakuutuskonserniksi vuonna 2024 toteutetun Topdanmarkin hankinnan seurauksena. Sampo 

raportoi taloudellisesta kehityksestään seuraavilla segmenteillä, jotka perustuvat konsernin operatiivisiin 

liiketoiminta-alueisiin: Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa, Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa, Pohjoismaiden 

yritysasiakkaat ja Pohjoismaiden suurasiakkaat. Sampo on täsmentänyt segmenttien nimiä aiemmin ilmoitetusta. 

Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa
Sampo toimii Pohjoismaiden henkilövakuutusmarkkinoilla pääbrändinsä Ifin ja muiden brändien, 
kuten Topdanmarkin, sekä erilaisten white label -kumppanuuksien kautta. Ifin liiketoimintamalli 
perustuu korkeaan asiakastyytyväisyyteen sekä digitaalisen myynnin ja asiakaspalvelun tuottamien 
etujen hyödyntämiseen. Konserni palvelee yhteensä noin 3,7 miljoonaa kotitaloutta Ruotsissa, 
Tanskassa, Norjassa ja Suomessa.

Milj. e 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, %

Bruttomaksutulo  1 071  1 004  7 

Vakuutusmaksutuotot, netto  958  897  7 

Korvauskulut, netto  -594  -598  -1 

Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)  -209  -195  7 

Underwriting-tulos  155  104  50 

Avaintunnusluvut 1–3/2025 1–3/2024 Muutos

Bruttomaksutulon kasvu kiintein valuuttakurssein, %  8,5  —  — 

Riskisuhde, %  61,9  66,7  -4,8 

Toimintakulusuhde, %  21,8  21,7  0,1 

Yhdistetty kulusuhde, %  83,8  88,4  -4,6 

Yllä olevan taulukon avainluvut on laskettu nettoperusteisesti. Koulutus- ja kehityskulut ovat sisällytetty toimintakulusuhteeseen.

Maksutulon kehitys
Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa -segmentin bruttomaksutulo kasvoi vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä 8,5 

prosenttia edellisvuodesta valuuttakurssien ja portfoliomuutosten vaikutukset pois lukien, ja kasvu oli pääasiassa 

korvausinflaation mukaisten hinnankorotusten, vahvan asiakaspysyvyyden ja tuoteportfolion positiivisen kehityksen 

ansiosta. 

Maantieteellisesti tarkasteltuna kasvu oli erityisen vahvaa Norjassa, missä bruttomaksutulo kasvoi 17 prosenttia 

hinnankorotusten ja vahvan uusmyynnin sekä korkean asiakaspysyvyyden ansiosta. Sekä asiakasmäärä että 

vakuutuskohteiden määrä nousi.

Vakuutuslajeittain tarkasteltuna segmentin bruttomaksutulon kasvua tuki keskeisten fokusalueiden vahva kehitys eli 

henkilövakuutusten 10 prosentin kasvu ja kotivakuutusten 7 prosentin kasvu. Moottoriajoneuvovakuutusten kasvu 

kohosi 9 prosenttiin vuodentakaisesta 5 prosentista. Kasvua selitti osin uusien autojen myynnin kasvu 

Pohjoismaissa, vaikkakin matalalta lähtötasolta. Ruotsin moottoriajoneuvovakuutukset heikensivät 

kokonaisbruttomaksutulon kasvuvauhtia ja asiakasmäärän kasvua, sillä kasvu jäi jälkeen muista maista. 

Digitaalisen myynnin kasvuvauhti jatkui Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa -segmentissä vahvana. Kasvua oli 20 

prosenttia vuodentakaisesta, ja verkossa tehtyjen vahinkoilmoitusten määrä jatkoi nousuaan. Odotettua 

inflaatiotasoa korkeammista hinnankorotuksista huolimatta henkilöasiakkaiden asiakaspysyvyys parani hieman ja oli 

ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa >89 prosenttia (89). 
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Underwriting-kehitys
Underwriting-tulos kasvoi 50 prosenttia ja oli 155 miljoonaa euroa (104) tammi–maaliskuussa 2025, ja yhdistetty 

kulusuhde parani 83,8 prosenttiin (88,4). Positiivista kehitystä tuki riskisuhteen vahvistuminen 61,9 prosenttiin 

(66,7) suotuisten talviolosuhteiden ansiosta, kun taas edellisvuoden talvi oli ollut poikkeuksellisen ankara. Myös 

vahinkofrekvenssi kehittyi myönteisesti. Vuosineljänneksen toimintakulusuhde nousi hieman ja oli 21,8 prosenttia 

(21,7). Nousu johtui normaalista kvartaalivaihtelusta, mutta Pohjoismaissa koko vuodelle asetettujen 

tehostustavoitteiden odotetaan edelleen toteutuvan.
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Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa
Sampo toimii Ison-Britannian henkilöasiakasvakuutusmarkkinoilla Hastings-asiakasbrändillä, joka on 
yksi Ison-Britannian johtavista digitaalisella alustalla toimivista vahinkovakuuttajista ja tarjoaa 
henkilöauto-, moottoripyörä, pakettiauto- ja kotivakuutuksia. Konsernilla on yli 4 miljoonaa asiakasta 
Isossa-Britanniassa ja se on erikoistunut hintavertailusivujen kautta tapahtuvaan myyntiin, 
kehittyneeseen hinnoitteluun ja digitaaliseen palveluvalikoimaan.

Milj. e 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, %

Bruttomaksutulo  722  560  29 

Vakuutusmaksutuotot, netto  470  369  27 

Korvauskulut, netto  -245  -204  20 

Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)  -172  -133  29 

Underwriting-tulos  53  32  68 

Avaintunnusluvut 1–3/2025 1–3/2024 Muutos

Bruttomaksutulon kasvu kiintein valuuttakurssein, %  25,9  —  — 

Riskisuhde, %  52,2  55,3  -3,1 

Toimintakulusuhde, %  36,5  36,1  0,4 

Yhdistetty kulusuhde, %  88,7  91,4  -2,7 

Bruttomaksutulo ja vakuutusmaksutuotot sisältävät broker-liiketoiminnan tuotot. Yllä olevan taulukon avainluvut on laskettu 

nettoperusteisesti.

Maksutulon kehitys
Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa -segmentin bruttomaksutulo nousi vuoden 2025 tammi–maaliskuussa 26 

prosenttia edellisvuodesta kiintein valuuttakurssein uusmyynnin ja sopimusten uusimisvolyymien kasvun ansiosta. 

Nettovakuutusmaksutuotot kasvoivat 27 prosenttia vuodentakaisesta ja olivat 470 miljoonaa euroa (369), sillä 

vuodesta 2024 noussut vakuutusten keskihinta alkoi näkyä tuloslaskelmassa ja asiakasmäärä kasvoi.

Voimassa olevien vakuutussopimusten määrä kasvoi 4,1 miljoonaan, mikä on 17 prosenttia enemmän kuin 

edellisvuonna ja 5 prosenttia enemmän kuin vuoden 2024 lopussa. Kasvun selittävänä tekijänä on pääasiassa 

sopimusten uusimisten vilkastuminen vuodentakaisesta ja uusmyynnin volyymin kasvu pääasiassa  

vakuutusmarkkinan valikoiduilla, houkuttavilla osa-alueilla. Voimassa olevien vakuutussopimusten määrä kasvoi 

kaikissa vakuutuslajeissa: moottoriajoneuvovakuutussopimusten määrä kasvoi 14 prosenttia ja 

kotivakuutussopimusten määrä 36 prosenttia edellisvuodesta.

Underwriting-kehitys
Tammi-maaliskuun 2025 underwriting-tulos kasvoi 68 prosenttia 53 miljoonaan euroon (32) vahvemman 

riskisuhteen ja korkeampien vakuutusmaksutuottojen ansiosta. 

Korvausinflaatio jatkoi edelleen hidastumistaan neljänneksen aikana ja lähestyi pitkän aikavälin keskiarvoa, joka on 

noin 4 - 6 prosenttia (mid-single digit). Tämä johtui sekä kohdennetuista toimista korvauskustannusten 

vähentämiseksi että laajemmasta markkinatrendistä. Ensimmäisen vuosineljänneksen 

vahinkofrekvenssikehityksessä näkyi suotuisan sään vaikutus, sillä vahinkofrekvenssi on ensimmäisellä 

vuosineljänneksellä yleensä korkea.

Liikekulut kasvoivat 29 prosenttia ensimmäisellä vuosineljänneksellä, mikä johtui pääasiassa liiketoiminnan kasvun 

myötä nousseista hankintakuluista sekä konsernin jatkuvista investoinneista digitaalisuuteen ja asiakaspalveluun. 

Yhdistetty kulusuhde parani kauden aikana 88,7 prosenttiin (91,4) riskisuhteen laskettua ja toimintakulusuhteen 

noustua hienoisesti. 
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Pohjoismaiden yritysasiakkaat
Sampo toimii Pohjoismaiden yritysvakuutusmarkkinoilla asiakasbrändiensä Ifin, Topdanmarkin ja 
Dansk Sundhedsforsikringin (Oona Health) kautta keskittyen erityisesti pk-yrityksiin. Konsernilla on 
yhteensä noin 450 000 yritysasiakasta Ruotsissa, Tanskassa, Norjassa ja Suomessa.

Milj. e 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, %

Bruttomaksutulo  1 273  1 188  7 

Vakuutusmaksutuotot, netto  537  522  3 

Korvauskulut, netto  -325  -310  5 

Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)  -134  -126  6 

Underwriting-tulos  78  86  -9 

Avaintunnusluvut 1–3/2025 1–3/2024 Muutos

Bruttomaksutulon kasvu kiintein valuuttakurssein, %  5,2  —  — 

Riskisuhde, %  60,6  59,4  1,1 

Toimintakulusuhde, %  24,9  24,1  0,8 

Yhdistetty kulusuhde, %  85,5  83,5  1,9 

Yllä olevan taulukon avainluvut on laskettu nettoperusteisesti. Koulutus- ja kehityskulut ovat sisällytetty toimintakulusuhteeseen.

Maksutulon kehitys 
Pohjoismaiden yritysasiakkaat -segmentin bruttomaksutulo kasvoi 5,2 prosenttia kiintein valuuttakurssein ja 

portfoliomuutosten vaikutus pois lukien tammi–maaliskuussa 2025. Sopimusten uusimisten sujuminen vakaaseen 

tahtiin ja korvausinflaation vuoksi tehdyt hinnoittelutoimet tukivat myönteistä kehitystä, mutta riskien 

vähentämiseksi tehdyt toimet ja työtapaturmavakuutusmaksujen oikaisut alensivat osaltaan kasvua. 

Kasvu oli erityisen vahvaa Norjassa. Henkilövakuuttamisen vahva kehitys tuki yritysasiakasliiketoiminnan 

bruttomaksutulon kasvua, ja pk-yritysasiakkaissa kasvu oli 5 prosenttia. Asiakaspysyvyys säilyi vuoden 2024 lopun 

korkealla ja vakaalla tasolla.

Underwriting-kehitys
Pohjoismaiden yritysasiakkaat -segmentin underwriting-tulos laski vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä 9 

prosenttia 78 miljoonaan euroon (86) ja yhdistetty kulusuhde heikkeni 85,5 prosenttiin (83,5).

Vuosineljänneksen riskisuhde oli 60,6 prosenttia (59,4), mikä johtui ensisijaisesti vahinkojen lisääntymisestä viime 

vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Suurvahinkojen budjetoitua vähäisempi määrä ja edellisvuoden 

vastaavaan ajanjaksoon verrattuna pienempi vahinkofrekvenssi lievensivät tätä vaikutusta osittain. 

Kvartaalivaihteluille altis ensimmäisen neljänneksen toimintakulusuhde oli 24,9 prosenttia (24,1). 

OSAVUOSIRAPORTTI TAMMI–MAALISKUULTA 2025

Segmentit

14



Pohjoismaiden suurasiakkaat
Sampo on Pohjoismaiden johtava suuryritysten vakuuttaja If-brändin kautta. Suurasiakkaiksi 
luokitellaan yritykset, joiden liikevaihto on yli 500 miljoonaa Ruotsin kruunua (noin 45 miljoonaa 
euroa) tai joiden palveluksessa on yli 500 työntekijää. Konsernilla on yhteensä noin 1 200 
suuryritysasiakasta.

Milj. e 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, %

Bruttomaksutulo  481  477  1 

Vakuutusmaksutuotot, netto  150  165  -9 

Korvauskulut, netto  -87  -107  -19 

Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)  -33  -31  6 

Underwriting-tulos  31  27  13 

Avaintunnusluvut 1–3/2025 1–3/2024 Muutos

Bruttomaksutulon kasvu kiintein valuuttakurssein, %  0,3  —  — 

Riskisuhde, %  57,8  64,8  -7,0 

Toimintakulusuhde, %  21,8  18,7  3,1 

Yhdistetty kulusuhde, %  79,6  83,5  -3,9 

Yllä olevan taulukon avainluvut on laskettu nettoperusteisesti. Koulutus- ja kehityskulut ovat sisällytetty toimintakulusuhteeseen.

Maksutulon kehitys 
Pohjoismaiden suurasiakkaat -segmentin bruttomaksutulon kasvu oli vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä 0,3 

prosenttia kiintein valuuttakurssein. Vuoden alussa tapahtuneet, vakaalla tasolla olevat sopimusten uusimiset ja 

hinnankorotukset tukivat kasvua, mutta uusmyynnin aleneminen ja edellisvuodesta alentunut asiakaspysyvyys 

heikensivät sitä osittain. Tämä kehitys on seurausta siitä, että yhtiön altistumista suurille kiinteistöriskeille on 

pienennetty tuloskehityksen vakauden takaamiseksi. Myös aiempia vakuutusvuosia alhaisemmat 

projektivakuutusmaksut vaikuttivat vuosineljänneksen kehitykseen.  

Underwriting-kehitys
Pohjoismaiden suurasiakkaat -segmentin underwriting-tulos kasvoi 13 prosenttia 31 miljoonaan euroon (27) tammi-

maaliskuussa 2025, ja yhdistetty kulusuhde parani 79,6 prosenttiin (83,5). Positiivista kehitystä tuki vahva 

riskisuhde, joka oli 57,8 prosenttia (64,8) odotettua vähäisempien suurvahinkojen seurauksena. Kvartaalivaihtelut 

vaikuttivat toimintakulusuhteeseen, joka heikkeni ja oli 21,8 prosenttia (18,7) pääasiassa alhaisemman 

maksutulovolyymin vuoksi.
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Nettorahoitustulos ja muut erät
Milj. e 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, %

Korkosijoitukset  124  123  1 

Osakkeet  4  16  -77 

Rahastot  5  3  61 

Korko- ja osinkotuotot  132  143  -7 

Korkosijoitukset  -13  -19  -31 

Osakkeet  -24  122  — 

Rahastot  12  35  -66 

Voitot tai tappiot, netto  -25  138  — 

Muut erät  -27  14  — 

Sijoitustoiminnan nettotuotot  80  295  -73 

Kertyneen koron vaikutus, netto  -57  -59  -2 

Muutokset diskonttauskorossa, netto  91  34  164 

Eläkekorvauksiin liittyvät indeksikorotukset, netto  -12  -5  128 

Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut  21  -30  — 

Nettorahoitustulos  101  265  -62 

Muut tuotot tai kulut  -7  -16  -54 

Ei-operatiiviset poistot  -26  -18  40 

Rahoituskulut  -28  -26  6 

Yhteensä  -60  -60  — 

Avainluvut 1–3/2025 1–3/2024 Muutos

Sijoitusten tuotto, %  0,5  1,6  -1,1 

Korkosijoitusten korkotuotto markkina-arvoin, %  4,1  4,7  -0,6 

Korkosijoitusten korkotuotto, %  3,9  4,0  -0,1 

Korkosijoitusten duraatio, vuosia  2,3  2,3  — 

Konsernin sijoitustoiminnan nettotuotot alenivat 80 miljoonaan euroon (295). Tähän oli pääosin syynä 

pohjoismaisten osakkeiden vaisuhko kehitys alkuvuoden markkinaoptimismin muututtua yleiseksi huoleksi 

Yhdysvaltain tulleihin liittyen vuosineljänneksen loppua kohti tultaessa. Osakkeista kirjattiin nettotappioita 24 

miljoonaa euroa, josta 19 miljoonaa liittyi Nexiin. Vastaavasti vertailuvuonna osakkeista kirjattiin 122 miljoonan 

nettovoitot markkinoiden positiivisen kehityksen ansiosta. Konsernin korkosalkku tuotti vakaata korkotuottoa 124 

miljoonaa euroa (123). Korkosalkun efektiivinen korkotuotto oli 3,9 prosenttia maaliskuun 2025 lopussa eli sama 

kuin vuoden 2024 lopussa. Markkina-arvoinen korkotuotto oli 4,1 prosenttia eli hieman matalampi kuin vuoden 

2024 lopun 4,2 prosenttia.

Konsernin sijoitustuotot markkina-arvoin olivat 0,5 prosenttia ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Konsernin 

sijoitusvarallisuus oli yhteensä 17,9 miljardia euroa, josta 89 prosenttia oli korkoinstrumenteissa, 8 prosenttia 

osakkeissa ja 3 prosenttia vaihtoehtoisissa sijoituksissa. 

Vakuutuksen nettorahoitustuotot- tai kulut olivat 21 miljoonaa euroa (-30). Diskonttokorkojen muutoksella oli tähän 

91 miljoonan euron (34) positiivinen vaikutus, kun taas diskonttauksen purun vaikutus pysyi liki ennallaan, ja oli -57 

miljoonaa euroa (-59). 

Sijoitustoiminnan nettotuottojen alentuessa nettorahoitustulos oli 101 miljoonaa euroa (265). 

Muut tuotot ja kulut olivat -7 miljoonaa euroa (-16) ja rahoitustoiminnan kulut -28 miljoonaa euroa (-26). Ei-

operatiiviset poistot kasvoivat -26 miljoonaan euroon (-18) vuonna 2024 toteutetun Topdanmark-vaihtotarjouksen 

seurauksena.
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Taloudellinen tilanne
Konsernin vakavaraisuus
Sampo-konsernin Solvenssi II -vakavaraisuussuhde, vuodelta 2024 jaettu osinko ja viimeisimpään perusosinkoon 

pohjautuva ensimmäisen vuosineljänneksen osinkokertymä huomioiden, oli 180 prosenttia maaliskuun 2025 

lopussa. Vakavaraisuussuhde perustui 5 701 miljoonan euron omaan varallisuuteen ja 3 175 miljoonan euron 

vähimmäisvakavaraisuusvaatimukseen. Vakavaraisuussuhde parani vuoden 2024 lopun 177 prosentista 

ensimmäisen neljänneksen vahvan tuloksen vetämänä, kun taas markkinaliikkeillä oli verrattain neutraali vaikutus. 

Sampo tavoittelee 150–190 prosentin vakavaraisuussuhdetta.

Velka-asema
Sampo-konsernin velkaisuusaste lasketaan jakamalla konsernin rahoitusvelat IFRS:n mukaisen oman pääoman ja 

rahoitusvelkojen summalla. Sampo tavoittelee alle 30 prosentin velkaisuusastetta. 

Sampo-konsernin oma pääoma oli maaliskuun 2025 lopussa 7 480 miljoonaa euroa ja rahoitusvelat 2 606 miljoonaa 

euroa, jolloin velkaisuusaste oli 25,8 prosenttia. Velkaisuusaste parani vuoden 2024 lopun 26,9 prosentista. 

Velkaisuusaste pieneni ensimmäisen vuosineljänneksen vankan tuloskehityksen ansiosta velkatilanteen säilyessä 

vakaana. 

Lisätietoja Sampo-konsernin liikkeeseen laskemista lainoista on saatavilla osoitteessa 

www.sampo.com/velkarahoitus.

Luottoluokitukset
Sampo-konsernin yhtiöiden luottoluokituksissa ei tapahtunut muutoksia vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. 

31.3.2025 mukaiset keskeiset luottoluokitukset on esitetty alla olevassa taulukossa.

Yhtiö Moody’s Standard & Poor’s

Luokitus Näkymä Luokitus Näkymä

Sampo Oyj – Issuer Credit Rating A2 Vakaa A Vakaa

If Skadeförsäkring AB – Insurance Financial 
Strength Rating Aa3 Vakaa AA- Vakaa

If Skadeförsäkring Holding AB
– Issuer Credit Rating - - A Vakaa
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Muut tapahtumat
Osakkeet ja osakkeenomistajat
Sampo Oyj:n hallitus päätti 5.2.2025 toteuttaa osakesplittauksen vastikkeettomana osakeantina osakkeenomistajien  

omistuksen mukaisessa suhteessa. Osakesplittauksessa Sampo antoi osakeannin täsmäytyspäivänä 12.2.2025 

osakasluetteloon rekisteröidyille A- ja B-osakkeiden omistajille uusia osakkeita omistuksen mukaisessa suhteessa 

siten, että kutakin A-osaketta kohti annettiin neljä (4) uutta A-osaketta ja kutakin B-osaketta kohti annettiin neljä 

(4) uutta B-osaketta. Liikkeelle laskettiin kaikkiaan 2 152 191 088 uutta Sammon A-osaketta ja 800 000 uutta B-

osaketta. Uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen Sammon osakkeiden kokonaislukumäärä on 2 691 238 860 

osaketta.

Sammon osakkeiden kokonaismäärä säilyi vuosineljänneksen aikana muuttumattomana ja oli maaliskuun 2025 

lopussa 2 691 238 860 osaketta, helmikuussa 2025 toteutettu osakesplitti huomioiden. 

Osakemäärän kehitys
A-osakkeet joista yhtiön hallussa B-osakkeet Yhteensä

2020 2 770 759 250 0 6 000 000 2 776 759 250

2021 2 770 759 250 -42 699 780 6 000 000 2 734 059 470

2022 2 581 897 560 -11 050 985 1 000 000 2 571 846 575

2023 2 507 983 760 0 1 000 000 2 508 983 760

2024 2 690 238 860 0 1 000 000 2 691 238 860

3/2025 2 690 238 860 0 1 000 000 2 691 238 860

Yllä olevassa taulukossa osakkeiden kokonaismäärästä on vähennetty kunkin raportointikauden lopussa yhtiön hallussa olleet, vielä 
mitätöimättömät omat osakkeet. Osakemäärissä on huomioitu helmikuussa 2025 toteutettu osakkeiden splittaus.

Lisätietoja omien osakkeiden osto-ohjelmista on saatavilla osoitteessa www.sampo.com/takaisinostot.

Sampo ei vastaanottanut tammi–maaliskuussa 2025 yhtään Arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaista 

liputusilmoitusta omistusten muutoksista. Viimeisimmät ilmoitukset ovat saatavilla osoitteessa www.sampo.com/
liputukset.

Palkitseminen
Vuoden 2025 tammi–maaliskuussa Sampo-konsernissa maksettiin lyhytaikaisia kannustepalkkioita sosiaalikulut 

mukaan lukien 46 miljoonaa euroa (20). Samalla ajanjaksolla maksettiin pitkäaikaisten kannustinjärjestelmien 

perusteella palkkioita sosiaalikuluineen 16 miljoonaa euroa (1). Voimassa olevien pitkäaikaisten 

kannustinjärjestelmien tulosvaikutus oli konsernitasolla -7 miljoonaa euroa (-3). Pitkäaikaisten 

kannustinjärjestelmien ehdot ovat saatavilla osoitteessa www.sampo.com/kannustinehdot.

Henkilöstö
Sampo-konsernissa työskenteli tammi–maaliskuussa 2025 keskimäärin 14 902 työntekijää (13 874). Maaliskuun 

2025 lopussa työntekijöitä oli 15 013 (13 973).

Henkilöstömäärän kasvun syynä oli liiketoiminnan merkittävä kasvu ja asiakasrajapinnan toimintojen 

uudelleenjärjestely Isossa-Britanniassa.
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Sampo-konsernin henkilöstömäärä maittain

Maa Henkilöstö keskimäärin (FTE) 
1–3/2025 %

Henkilöstö keskimäärin 
(FTE) 1–3/2024 %

Iso-Britannia  4 261   29  3 420  25 

Tanska  2 918   20  2 996  22 

Ruotsi  2 536   17  2 461  18 

Suomi  1 959   13  1 944  14 

Norja  1 731   12  1 635  12 

Muut maat  1 497   10  1 418  10 

Yhteensä  14 902   100  13 874  100 

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Varsinainen yhtiökokous
Sampo Oyj:n 23.4.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti jakaa vuodelta 2024 osinkoa 0,34 euroa osakkeelta. 

Osingot maksettiin osakkeenomistajille ja osakeoikeuksien haltijoille 6.5.2025 ja maksetaan ruotsalaisten 

talletustodistusten haltijoille arviolta 8.5.2025. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2024 tilinpäätöksen ja myönsi 

hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta. 

Hallituksen jäsenmäärä väheni yhdellä kahdeksaan jäseneen. Hallitukseen valittiin uudelleen Christian Clausen, 

Steve Langan, Risto Murto, Antti Mäkinen, Markus Rauramo, Astrid Stange ja Annica Witschard toimikaudelle, 

joka jatkuu seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Sara Mella valittiin uudeksi hallituksen 

jäseneksi. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajakseen Antti Mäkisen ja varapuheenjohtajakseen 

Risto Murron. 

Kaikkien hallituksen jäsenten on arvioitu olevan riippumattomia yhtiöstä sekä sen merkittävistä osakkeenomistajista 

Arvopaperimarkkinayhdistyksen antaman hallinnointikoodin 2025 mukaisesti. Hallituksen jäsenten ansioluettelot 

ovat saatavilla osoitteessa www.sampo.com/hallitus.

Yhtiökokous päätti maksaa hallituksen jäsenille vuotuisia palkkioita seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 

päättymiseen saakka seuraavasti: 

– hallituksen puheenjohtajalle 243 000 euroa (aiemmin 235 000 euroa) 

– hallituksen varapuheenjohtajalle 140 000 euroa (aiemmin 135 000 euroa) 

– kullekin muulle hallituksen jäsenelle 108 000 euroa (aiemmin 104 000 euroa) 

– tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle lisäksi 30 000 euroa (aiemmin 29 000 euroa) 

– kullekin tarkastusvaliokunnan jäsenelle lisäksi 6 800 euroa (aiemmin 6 600 euroa).

Hallituksen jäsenen edellytetään hankkivan Sampo Oyj:n A-sarjan osakkeita markkinoilta julkisessa kaupankäynnissä 

muodostuvaan hintaan 50 prosentilla hallituksen jäsenen vuosipalkkiosta, joka jää jäljelle verojen, maksujen ja 

mahdollisten lakisääteisten sosiaali- ja eläkekulujen vähentämisen jälkeen. Edellä mainitusta poiketen, hallituksen 

jäsenen ei edellytetä hankkivan Sampo Oyj:n A-sarjan osakkeita, mikäli hän omistaa kyseisiä osakkeita vähintään 

hänelle maksettavan bruttovuosipalkkion kaksinkertaisen arvon verran. Yhtiö vastaa osakkeiden hankinnasta 

mahdollisesti aiheutuvasta varainsiirtoverosta.

Sampo Oyj:n tilintarkastajaksi ja kestävyysraportoinnin varmentajaksi tilikaudelle 2025 valittiin uudelleen 

tilintarkastusyhteisö ja kestävyystarkastusyhteisö Deloitte Oy. KHT KRT Jukka Vattulainen jatkaa päävastuullisena 

tilintarkastajana ja kestävyysraportointitarkastajana. Yhtiön tilintarkastajalle ja yhtiön kestävyysraportoinnin 

varmentajalle maksetaan palkkiot yhtiön hyväksymien laskujen mukaan. 

Sampo Oyj:n toimielinten palkitsemisraportti hyväksyttiin neuvoa antavalla päätöksellä. 

OSAVUOSIRAPORTTI TAMMI–MAALISKUULTA 2025

Muut tapahtumat

19

https://www.sampo.com/hallitus


Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään, yhdessä tai useammassa erässä, enintään 250 000 000 

Sampo Oyj:n oman A-sarjan osakkeen hankkimisesta. Osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 9,29 prosenttia 

yhtiön kaikista liikkeeseen lasketuista A-sarjan osakkeista. Takaisinostetut osakkeet mitätöidään. Valtuutus on 

voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta 

yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiökokouksessa oli kokouspaikalla olevat, ennakkoon annetut ja asiamiehen edustamat äänet mukaan luettuna 

edustettuna 1 746 933 448 osaketta (64,91 prosenttia kaikista osakkeista) ja 1 750 933 448 ääntä (64,96 prosenttia 

kaikista äänistä). 

Yhtiökokouksen pöytäkirja on osakkeenomistajien nähtävillä osoitteessa www.sampo.com/yhtiokokous sekä 

Sampo Oyj:n pääkonttorissa osoitteessa Fabianinkatu 27, Helsinki.

Hastings-konserni
Vuoden 2024 tilinpäätöksessä kerrotun mukaisesti Hastings-konserni on ollut Ison-Britannian ja Gibraltarin 

veroviranomaisten tutkinnan kohteena. Ensimmäisen asteen erityistuomioistuin ratkaisi asian Hastingsin eduksi 

3.3.2025 mahdollistaen arvonlisäveron vähennykset palveluista EU:n ulkopuolisille asiakkaalle ajanjaksolla 1.1.2019–

31.12.2023. Ison-Britannian vero- ja tulliviranomainen (HMRC) ilmoitti 28.4.2025, ettei se valita päätöksestä. 

Lopulliseen päätökseen liittyvän epävarmuuden vuoksi Hastings ei ole kirjannut saatavaa arvonlisäveron 

palautuksesta raportointikauden lopussa. Kirjattavilla saatavilla tulee näin ollen olemaan 25,7 miljoonan Ison-

Britannian punnan (noin 31 miljoonan euron) suuruinen positiivinen vaikutus vuoden 2025 toisen neljänneksen 

tulokseen. 

SAMPO OYJ
Hallitus
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Puhelinkonferenssi
Analyytikoille ja sijoittajille järjestetään englanninkielinen puhelinkonferenssi tänään 7.5.2025 klo 11.30. 

Kysymyksiä voi esittää puhelimitse rekisteröitymällä puhelinkonferenssiin oheisen linkin kautta:  

https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=50051475

Rekisteröidyttyään osallistuja saa puhelinkonferenssin puhelinnumeron sekä konferenssi- ja käyttäjätunnuksen. 

Kysymyksen esittämiseksi osallistujan tulee painaa puhelimestaan #5 liittyäkseen kysymysjonoon.

Puhelinkonferenssia voi seurata samanaikaisesti osoitteessa www.sampo.com/tulos. Puhelinkonferenssin tallenne 

ja transkripti ovat saatavilla myöhemmin samassa osoitteessa.

Lisätiedot
Knut Arne Alsaker, talousjohtaja, puh. 010 516 0010

Sami Taipalus, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 010 516 0030

Maria Silander, viestintäpäällikkö, mediayhteydet, puh. 010 516 0031

Tulostiedotetta täydentävä englanninkielinen esitysaineisto ja konsernijohtaja Torbjörn Magnussonin videokatsaus 

ovat saatavilla osoitteessa www.sampo.com/tulos.

Sampo julkaisee vuoden 2025 puolivuosikatsauksen 6.8.2025. 

Jakelu:
Nasdaq Helsinki

Nasdaq Tukholma

Nasdaq Kööpenhamina

Lontoon pörssi

Finanssivalvonta

Keskeiset tiedotusvälineet

www.sampo.com
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Tunnuslukujen laskentakaavat
Tuotto oman pääoman ehtoiselle omalle varallisuudelle, %

+ operatiivinen tulos (vuositasolla)
x 100 %

+ Rajoittamaton Tier 1 oma varallisuus 

(vuoden alun ja raportointikauden lopun keskiarvo)

Velkaisuusaste
rahoitusvelat

x 100 %
oma pääoma + rahoitusvelat

Vakuutusmaksutuotot, netto
+ vakuutusmaksutuotot, brutto

- jälleenvakuuttajan osuus maksutuotosta

- quota share -jälleenvakuutusmaksut (Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa)

vakuutusmaksutuotot, netto

Underwriting-tulos
+ vakuutusmaksutuotot, netto

+ muut tuotot (Hastings)

- korvauskulut

- liikekulut

underwriting-tulos

Operatiivinen tulos
+ vahinkovakuutustoiminnan (ml. Sampo Oyj) tulos verojen jälkeen

- vahinkovakuutustoimintojen määräysvallattomien omistajien osuudet

- vahinkovakuutustoiminnan sijoitusten realisoitumattomat voitot/tappiot (pl. johdannaiset)

- vahinkovakuutustoiminnan diskonttauskorkojen muutosten tulosvaikutus

- vahinkovakuutustoiminnan ei-operatiivisten aineettomien hyödykkeiden poistot

- kertaluonteiset erät

- veroihin liittyvä oikaisu 

operatiivinen tulos

Yhdistetty kulusuhde, %
+ korvauskulut

+ liikekulut
x 100 %

+ vakuutusmaksutuotot, netto

+ muut tuotot (Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa)

Riskisuhde, %
+ korvauskulut

– korvausten käsittelykulut
x 100 %

vakuutusmaksutuotot, netto
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Riskisuhteen alla oleva kehitys Pohjoismaissa, %
(Sisältää Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa, Pohjoismaiden yritysasiakkaat, Pohjoismaiden suurasiakkaat ja muita 
vähäisiä eriä muista toiminnoista)

Riskisuhde, %

– Suurvahingot 

– Vakavat säävahingot

– Aiempien vuosien kehitys, riskioikaisu ja muut tekniset vaikutukset, %

– Diskonttovaikutus, kuluva vuosi, %

Alla oleva riskisuhde, %

Toimintakulusuhde, %
+ liikekulut

+ korvausten käsittelykulut
x 100 %

vakuutusmaksutuotot, netto

Pohjoismaiden operatiivinen toimintakulusuhde 

(Sisältää Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa, Pohjoismaiden yritysasiakkaat, Pohjoismaiden suurasiakkaat ja muut 
toiminnot pois lukien sisäisen jälleenvakuutuksen)

+ liikekulut

+ korvausten käsittelykulut
x 100 %

vakuutusmaksutuotot, netto

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos
emoyhtiön omistajien osuus tilikauden voitosta

osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lukumäärä

Osakekohtainen operatiivinen tulos
operatiivinen tulos

osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lukumäärä
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Raportoinnissa käytetyt vaihtokurssit

1–3/2025 1–12/2024 1–9/2024 1–6/2024 1–3/2024

EURSEK

Tuloslaskelma (keskikurssi)  11,2368  11,4345  11,4143  11,3945  11,2814 

Tase (raportointikauden päätöspäivänä)  10,8490  11,4590  11,3000  11,3595  11,5250 

DKKSEK

Tuloslaskelma (keskikurssi)  1,5061  1,5327  1,5300  1,5274  1,5127 

Tase (raportointikauden päätöspäivänä)  1,4540  1,5365  1,5156  1,5232  1,5453 

NOKSEK

Tuloslaskelma (keskikurssi)  0,9643  0,9831  0,9850  0,9912  0,9880 

Tase (raportointikauden päätöspäivänä)  0,9506  0,9715  0,9605  0,9968  0,9851 

EURDKK

Tuloslaskelma (keskikurssi)  7,4600  7,4589  7,4589  7,4579  7,4562 

Tase (raportointikauden päätöspäivänä)  7,4613  7,4578  7,4560  7,4575  7,4580 

EURGBP

Tuloslaskelma (keskikurssi)  0,8357  0,8467  0,8514  0,8547  0,8563 

Tase (raportointikauden päätöspäivänä)  0,8354  0,8292  0,8354  0,8464  0,8551 
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Konsernin laaja tuloslaskelma
Milj. e Liite 1-3/2025 1-3/2024

Vakuutusmaksutuotot  2 489    2 278   

Vakuutuspalvelukulut  -1 894  -1 860 

Jälleenvakuutustulos  -241  -140 

Vakuutuspalvelutulos 1  354  278 
Sijoitustoiminnan nettotuotot 2  80  295 

Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut 3  21  -30 

Vakuutuksen rahoitustuotot tai -kulut, brutto  3  -33 

Vakuutuksen rahoitustuotot tai -kulut, jälleenvakuuttajien 
osuus  18  4 

Nettorahoitustulos  101  265 
Muut tuotot 4  90  81 

Muut kulut  -140  -134 

Rahoituskulut  -28  -26 

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta  0  0 

Tulos ennen veroja  377  465 

Verot  -92  -96 

Tulos verojen jälkeen  285  369 

Muut laajan tuloslaskelman erät

Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot  125  -87 

Kassavirtasuojaukset  -1  1 

Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi yhteensä 
nettona verojen jälkeen  124  -87 

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä syntyvät 
vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot  15  3 

Verot  -3  -1 

Erät, joita ei voi siirtää tulosvaikutteisiksi yhteensä nettona 
verojen jälkeen  12  2 

Muut laajan tuloslaskelman erät yhteensä, nettona verojen 
jälkeen  136  -84 

Laaja tulos yhteensä  421  285 

Tilikauden voitosta

Emoyhtiön omistajien osuus  285  343 

Määräysvallattomien omistajien osuus 8  —  26 

Tilikauden laajasta tuloksesta

Emoyhtiön omistajien osuus  421  259 

Määräysvallattomien omistajien osuus  —  26 

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa  0,11  0,14 

Helmikuussa 2025 Sampo suoritti osakkeiden splittauksen vastikkeettomana osakeantina. Uudet osakkeet annettiin 
osakkeenomistajille heidän sen hetkisen omistuksen mukaisessa suhteessa siten, että kutakin osaketta kohti annettiin neljä (4) uutta 
osaketta. Vertailukauden osakekohtainen tulos -tunnusluku on oikaistu osakesplittauksen vaikutuksella. Aikaisemmin julkaistu EPS 
vertailukaudelta oli 0,68 euroa.  
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Konsernitase
Milj. e Liite 3/2025 12/2024

Varat
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  296  284 

Aineettomat hyödykkeet  3 629  3 637 

Osakkuusyhtiösijoitukset  4  4 

Rahoitusvarat 5  16 749  16 090 

Laskennalliset verosaamiset  8  2 

Varat jälleenvakuutussopimuksista 6  2 408  2 618 

Muut varat  1 080  880 

Käteiset varat  1 819  962 

Varat yhteensä  25 994  24 478 

Velat
Velat vakuutussopimuksista 6  13 009  12 286 

Huonomman etuoikeuden omaavat velat 7  1 650  1 642 

Muut rahoitusvelat 7  1 467  1 395 

Laskennalliset verovelat  555  535 

Muut velat  1 833  1 562 

Velat yhteensä  18 514  17 419 

Oma pääoma
Osakepääoma  98  98 

Rahastot  3 531  3 531 

Kertyneet voittovarat  4 473  4 176 

Muut oman pääoman erät  -622  -746 

Oma pääoma yhteensä  7 480  7 059 

Oma pääoma ja velat yhteensä  25 994  24 478 
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Laskelma oman pääoman muutoksista

Milj. e
Osake- 

pääoma
Vara-

rahasto

Sijoitetun 
vapaan 

pääoman 
rahasto

Muunto-
erot

Kassa-
virta-

suojauk-
set Yht.

Määräys-
vallatto-

mien 
osuudet Yht.

Oma pääoma 1.1.2024  98  4  1 527  6 378  -742  -1  7 263  424  7 687 

Muutokset omassa 
pääomassa
Muut oman pääoman 
muutokset  —  —  —  2  —  —  2  -3  -1 
Kauden tulos  —  —  —  343  —  —  343  26  369 
Muut laajan tuloksen 
erät  —  —  —  2  -87  1  -84  —  -84 

Laaja tulos yhteensä  —  —  —  346  -87  1  259  26  285 

Oma pääoma 
31.3.2024  98  4  1 527  6 726  -829  -1  7 524  447  7 971 

Oma pääoma 1.1.2025  98  4  3 527  4 176  -746  0  7 059  —  7 059 

Muutokset omassa 
pääomassa
Muut oman pääoman 
muutokset  —  —  —  -1  —  —  -1  —  -1 
Kauden tulos  —  —  —  285  —  —  285  —  285 
Muut laajan tuloksen 
erät  —  —  —  12  125  -1  136  —  136 

Laaja tulos yhteensä  —  —  —  297  125  -1  421  —  421 

Oma pääoma 31.3.2025  98  4  3 527  4 473  -620  -1  7 480  —  7 480 

Voitto-
varat1

1 IAS 19 Eläkevelvoitteet -standardin nettovaikutus voittovaroihin oli 12 milj. euroa (2).
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Konsernin rahavirtalaskelma
Milj. e 1–3/2025 1–3/2024

Liiketoiminnan rahavirta

Tulos ennen veroja  377   465  

Oikaisut

Poistot  46   43  

Realisoitumattomat arvostusvoitot ja -tappiot  59   -136  

Sijoitusten myyntivoitot ja -tappiot  -32   -6  

Vakuutus- ja sijoitussopimusten velkojen muutos  510   834  

Muut oikaisut  -169   -19  

Oikaisut yhteensä  414   715  

Liiketoiminnan varojen lisäys (-) tai vähennys (+)

Sijoitukset 1  53   -1 067  

Muut varat  -127   -50  

Yhteensä  -75   -1 117  

Liiketoiminnan velkojen lisäys (+) tai vähennys (-)

Rahoitusvelat  68   0  

Muut velat  82   52  

Maksetut tuloverot  -96   -72  

Maksetut korot  -11   -19  

Yhteensä  44   -38  

Liiketoiminnasta kertyneet (tai siihen käytetyt) nettorahavarat  760   26  

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  38   —  

Myynnit aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä  -4   6  

Investoinneista kertyneet (tai niihin käytetyt) nettorahavarat  34   6  

Rahoitustoiminnan rahavirta

Liikkeeseen laskettujen velkakirjojen sekä luottolaitosvelkojen lisäykset 2  22   43  

Liikkeeseen laskettujen velkakirjojen lyhennykset 2  —   -2  

Rahoitukseen käytetyt (tai siitä kertyneet) nettorahavarat  22   41  

Rahavirrat yhteensä  816   73  

Rahavarat tilikauden alussa  962   1 415  

Muuntoerot  42   -7  

Rahavarat tilikauden lopussa  1 819   1 481  

Rahavarojen nettomuutos  816   73  

1 Sijoitukset sisältävät sijoituskiinteistöt sekä rahoitusvarat.
2 Muutokset lyhytaikaisten liikkeeseen laskettujen velkakirjojen lisäyksissä ja lyhennyksissä on esitetty nettona.

Rahavirtalaskelman erät eivät ole suoraan johdettavissa taseista mm. vuoden aikana hankittujen ja myytyjen tytäryhtiöiden ja 
valuuttakurssien muutosten takia.  

Tilikauden rahavaroihin sisältyy kassa 1 372 milj. euroa (1 228) sekä lyhytaikaiset enintään 3 kk:n talletukset 447 milj. euroa (252).
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Liitetiedot
Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
Sammon konsernitilinpäätös laaditaan EU:n hyväksymien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International 

Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti.  Osavuosiraportin laatimisessa ei ole noudatettu IAS 34 

standardia, koska Sampo noudattaa Arvopaperimarkkinalain (1278/2015) mukaisia säädöksiä säännölliseen 

tiedonantovelvollisuuteen liittyen. Tilinpäätöstiedotteen laadintaperiaatteet ja laskentamenetelmät ovat samat kuin 

konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet vuodelta 2024.

Tilinpäätös 2024 on luettavissa Sammon nettisivuilla osoitteessa www.sampo.com/vuosi2024.

Osavuosiraporttiin sisällytetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia. 

Johdon harkintaa edellyttävät laadintaperiaatteet ja arvioihin liittyvät 
keskeiset epävarmuustekijät

Uudet raportointisegmentit 
Helmikuussa 2025 Sampo esitteli uudet raportointisegmentit, jotka kuvastavat konsernin muutosta täysin 

yhtenäiseksi vahinkovakuutuskonserniksi vuonna 2024 toteutetun Topdanmarkin hankinnan seurauksena. 

Sampo raportoi taloudellisesta kehityksestään perustuen konsernin operatiivisiin liiketoiminta-alueisiin, joita ylin 

operatiivinen päätöksentekijä seuraa säännöllisesti. Segmenttien asiakasryhmät, riskit ja taloudelliset mittarit 

eroavat toisistaan. Liiketoiminnan kontrollit ja hallinnointi sekä johdon raportointi on järjestetty liiketoiminta-

alueiden mukaisesti. Uudet segmentit ovat Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa, Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa, 

Pohjoismaiden yritysasiakkaat ja Pohjoismaiden suurasiakkaat: 

• Henkilöasiakkaat Pohjoismaissa -segmentti sisältää konsernin pohjoismaisen henkilöasiakastoiminnan, joka  

aiemmin esitettiin Ifin ja Topdanmarkin segmenteissä Sammon raportoinnissa. Sampo toimii Pohjoismaiden 

henkilövakuutusmarkkinoilla pääbrändinsä Ifin ja muiden brändien, kuten Topdanmarkin, sekä erilaisten white 

label -kumppanuuksien kautta. 

• Henkilöasiakkaat Isossa-Britanniassa -segmentti sisältää konsernin Iso-Britannian liiketoiminnan, joka raportoitiin 

Sammossa  aiemmin Hastings-segmenttinä. Sampo toimii Ison-Britannian henkilöasiakasvakuutusmarkkinoilla 

Hastings-asiakasbrändillä, joka on yksi Ison-Britannian johtavista digitaalisella alustalla toimivista 

vahinkovakuuttajista ja tarjoaa henkilöauto-, moottoripyörä, pakettiauto- ja kotivakuutuksia.  

• Pohjoismaiden yritysasiakkaat -segmentti sisältää konsernin pohjoismaisen yritysasiakasliiketoiminnan, joka oli 

Sammon raportoinnissa aiemmin osa Ifin ja Topdanmarkin segmenttejä, sekä Oona Health:in. Segmentin 

toiminnot keskittyvät erityisesti pk-yrityksiin. 

• Pohjoismaiden suurasiakkaat -segmentti sisältää konsernin pohjoismaisen suurasiakasliiketoiminnan, joka 

aiemmin raportoitiin osana Ifin segmenttiä Sammon raportoinnissa. Suurasiakkaiksi luokitellaan yritykset, joiden 

liikevaihto on yli 500 miljoonaa Ruotsin kruunua (noin 45 miljoonaa euroa) tai joiden palveluksessa on yli 500 

työntekijää.

Neljän edellä kuvatun raportointisegmentin lisäksi Sampo esittää muut toiminnot, jotka koostuvat pääasiassa 

konsernin Baltian liiketoiminnoista sekä konsernieliminoinneista ja muista sisäisistä eristä. Muut toiminnot eivät 

täytä IFRS 8:n mukaisia erillisen raportointisegmentin kriteerejä, jonka vuoksi niitä ei esitetä erillisenä 

raportointisegmenttinä. 

Sampo raportoi jokaisesta raportointisegmentistä keskeisimmät tuloslaskelman erät bruttovakuutusmaksutulosta 

underwriting-tulokseen saakka. Nämä keskeisimmät tuloslaskelman erät raportoidaan säännöllisesti johdolle 

segmenttien taloudellisen kehityksen arvioimiseksi. Underwriting-tuloksen alapuolelle jäävät tuloslaskelman rivit, 

kuten sijoitustoiminnan nettotuotot sekä vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut, raportoidaan konsernitasolla.     
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Osakesplittauksessa liikkeeseenlasketut uudet Sammon osakkeet 
Sampo Oyj tiedotti 5.2.2025 Sammon hallituksen päätöksestä järjestää osakkeiden splittaus vastikkeettomana 

osakeantina osakkeenomistajien omistuksen mukaisessa suhteessa. Kaikille osakkeenomistajille annettiin uusia 

osakkeita vastikkeetta täsmäytyspäivänä 12.2.2025 olevan omistuksen mukaisessa suhteessa siten, että kutakin A-

osaketta kohti annettiin neljä (4) uutta A-osaketta ja kutakin B-osaketta kohti annettiin neljä (4) uutta B-osaketta. 

Osakesplittauksen jälkeen kullakin osakkeenomistajalla on siten viisi Sammon osaketta kutakin vanhaa osaketta 

kohden.

Liikkeelle laskettiin kaikkiaan 2 152 191 088 uutta Sammon A-osaketta ja 800 000 uutta B-osaketta. Uusien 

osakkeiden rekisteröinnin jälkeen Sammon osakkeiden kokonaislukumäärä on 2 691 238 860 osaketta. A-

osakkeiden määrä on yhteensä 2 690 238 860 osaketta ja niihin liittyvä äänimäärä vastaavasti 2 690 238 860 

ääntä. B-osakkeiden kokonaismäärä on 1 000 000 osaketta ja näihin osakkeisiin liittyvä kokonaisäänimäärä             

5 000 000 ääntä. Vertailukauden osakekohtainen tulos -tunnusluku on oikaistu osakesplittauksen vaikutuksella. 
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Segmenttitiedot

Tulos segmenteittäin 1.1.–31.3.2025

Milj. e

Henkilö-
asiakkaat 

Pohjoismaissa

Henkilö-
asiakkaat 

Isossa-
Britanniassa

Pohjoismai-
den yritys-

asiakkaat

Pohjoismai-
den suur-
asiakkaat

Muut 
toiminnot

Sampo-
konserni

Bruttomaksutulo (sis. broker-tuotot)  1 071  722  1 273  481  69  3 616 

Vakuutusmaksutuotot (sis. broker-tuotot), 
netto  958  470  537  150  72  2 188 

Korvauskulut, netto  -594  -245  -325  -87  -38  -1 289 

Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)  -209  -172  -134  -33  -15  -563 

Underwriting-tulos  155  53  78  31  19  336 

Sijoitustoiminnan nettotuotot  80 

Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut  21 

Nettorahoitustulos  101 

Muut tuotot tai kulut  -7 

Ei-operatiiviset poistot  -26 

Rahoituskulut  -28 

Tulos ennen veroja  377 

Helmikuussa 2025 Sampo esitteli uudet raportointisegmenttinsä, jotka perustuvat konsernin operatiivisiin liiketoiminta-alueisiin. 
Lisätietoja uusista segmenteistä esitetään osiossa Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet. 

Tulos segmenteittäin 1.1.–31.3.2024

Milj. e

Henkilö-
asiakkaat 

Pohjoismaissa

Henkilö-
asiakkaat 

Isossa-
Britanniassa

Pohjoismai-
den yritys-

asiakkaat

Pohjoismai-
den suur-
asiakkaat

Muut 
toiminnot

Sampo-
konserni

Bruttomaksutulo (sis. broker-tuotot)  1 004  560  1 188  477  69  3 297 

Vakuutusmaksutuotot (sis. broker-tuotot), 
netto  897  369  522  165  67  2 020 

Korvauskulut, netto  -598  -204  -310  -107  -42  -1 261 

Liikekulut (sis. korvausten käsittelykulut)  -195  -133  -126  -31  -14  -499 

Underwriting-tulos  104  32  86  27  11  260 

Sijoitustoiminnan nettotuotot  295 

Vakuutuksen nettorahoitustuotot tai -kulut  -30 

Nettorahoitustulos  265 

Muut tuotot tai kulut  -16 

Ei-operatiiviset poistot  -18 

Rahoituskulut  -26 

Tulos ennen veroja  465 

Vertailukauden tiedot on oikaistu uuden segmenttirakenteen mukaisiksi. 
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Muut liitetiedot
1 Vakuutuspalvelutulos
Milj. e 1-3/2025 1-3/2024

Vakuutusmaksutuotot

Bruttomaksutulo  3 506  3 204 

Muutos jäljellä olevan vakuutuskauden velassa  -1 089  -989 

Tuotot välitysliiketoiminnasta  72  63 

Vakuutusmaksutuotot yhteensä  2 489  2 278 

Vakuutuspalvelukulut

Korvauskulut

Maksetut korvaukset  -1 511  -1 401 

Korvausten käsittelykulut  -130  -127 

Muutos toteutuneista vakuutustapahtumista aiheutuvassa velassa  133  17 

Riskioikaisun muutos  -9  -27 

Tappiokomponentin muutos  -1  2 

Vakuutuspalvelukulut, jotka liittyvät korvauskuluihin  -1 518  -1 535 

Liikekulut  -376  -324 

Vakuutuspalvelukulut yhteensä  -1 894  -1 860 

Jälleenvakuutustulos

Maksut  -258  -214 

Saadun korvaukset  17  74 

Jälleenvakuutustulos yhteensä  -241  -140 

Vakuutuspalvelutulos yhteensä  354  278 
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2 Sijoitustoiminnan nettotuotot  
Taulukko sisältää konserniyhtiöiden rahoitusvaroista ja -veloista syntyneet sijoitustoiminnan tuotot ja kulut. 

Milj. e 1-3/2025 1-3/2024

Johdannaissopimukset

Korkotuotot   2    1 

Korkokulut   0     -1   

Voitot tai tappiot, netto  7  34 

Johdannaissopimukset yhteensä  9  34 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat

Saamistodistukset

Korkotuotot  124  123 

Voitot tai tappiot, netto  -13  -19 

Osakkeet ja osuudet

Osinkotuotot  4  16 

Voitot tai tappiot, netto  -24  122 

Rahastot

Tuotonmaksut  1  1 

Korkotuotot  4  2 

Voitot tai tappiot, netto  12  35 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat yhteensä  108  281 

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvarat  1  7 

Tuotot tai kulut rahoitusvaroista yhteensä  118  322 

Muut

Omaisuudenhoitokulut  -7  -5 

Muut tuotot  9  10 

Muut kulut  -39  -32 

Palkkiokulut  -1  0 

Muut yhteensä  -38  -27 

Sijoitustoiminnan nettotuotot yhteensä  80  295 

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettaviin rahoitusvaroihin liittyvät odotettavissa olevat luottotappiot on 

esitetty liitteessä 5.
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3 Vakuutukseen liittyvät nettorahoitustuotot tai -kulut
Milj. e 1-3/2025 1-3/2024

Vakuutussopimukset

Kertyneen koron vaikutus   -79     -79   

Korkojen ja muiden taloudellisten oletusten muutosten vaikutus   83     45   

Vakuutussopimuksiin liittyvät rahoitustuotot tai -kulut yhteensä  3  -33 

Jälleenvakuutussopimukset

Kertyneen koron vaikutus   22    20 

Jälleenvakuuttajien osuus korkojen ja muiden taloudellisten oletusten 
muutosten vaikutuksesta  -4  -16 

Jälleenvakuutussopimuksiin liittyvät rahoitustuotot tai -kulut yhteensä  18  4 

Nettorahoitustulos vakuutus- ja jälleenvakuutussopimuksista  21  -30 

4 Muut tuotot 

Milj. e 1-3/2025 1-3/2024

Muut tuotot  87    79   

Tuotot välitysliiketoiminnasta  3    3   

Muut tuotot yhteensä  90    81   

Ifin liiketoiminnan muista tuotoista noin 42 miljoonaa euroa (44) on vakuutustoimintaan liittyviä tuottoja, joihin ei 

sisälly vakuutusriskin siirtymistä. Tällaiset tuotot kertyvät pääosin mm. vakuutussopimusten myyntikomissioista 

sekä hallintoon ja korvauksiin liittyvistä palveluista, joita suoritetaan muiden osapuolten puolesta. Nämä tuotot ovat  

IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin alaisia eriä. Lisäksi liiketoiminnan muissa tuotoissa on Ifin 

tytäryhtiö Viking Assistance Group AS:n tarjoamien tiepalveluiden tuotot, jotka kirjataan tulokseen palvelun tultua 

suoritetuksi. 

Hastingsin liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy 26 miljoonaa euroa (29) IFRS 15 -standardin alaisia tuottoja, 

jotka koostuvat palkkiosta ja komissioista palveluntarjoajille, lisätuotetuotoista sekä muista 

vähittäismyyntituotoista. Myös tuotot välitysliiketoiminnasta, johon ei liity vakuutusriskin siirtymistä Hastingsiin, 

ovat IFRS 15 -standardin alaisia tuottoja.

OSAVUOSIRAPORTTI TAMMI–MAALISKUULTA 2025

34



5 Rahoitusvarat
Milj. e 3/2025 12/2024

Rahoitusvarat

Johdannaissopimukset  48   26 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat

Saamistodistukset  14 031  13 325 

Osakkeet ja osuudet  1 286  1 288 

Rahastot  808  823 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat yhteensä  16 125  15 436 

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvarat

Lainat  170  272 

Lainat ja ennakot asiakkaille  406  356 

Talletukset  1  1 

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvarat yhteensä  576  629 

Rahoitusvarat yhteensä  16 749  16 090 

Lainat ja ennakot asiakkaille sisältävät Hastingsin myöntämiä lainoja asiakkaille.   

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettujen rahoitusvarojen bruttokirjanpitoarvo oli 600 (651) miljoonaa euroa ja 

tappiota koskeva vähennyserä -24 (-23) miljoonaa euroa. Raportointikaudella odotettavissa olevien 

luottotappioiden tulosvaikutus oli -2 miljoonaa euroa ja vertailukaudella -1 miljoonaa euroa. 
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6 Vakuutussopimusvelat
Vakuutussopimusvelat kuvaavat vastuita, jotka konsernilla on velkana taseellaan konsernissa myönnetyistä 

vakuutuksista. Velka koostuu kahdesta osasta eli jäljellä olevan vakuutuskauden velasta (liability for remaining 

coverage) vähennettynä vakuutusten hankinnasta aiheutuneilla rahavirroilla ja toteutuneista vakuutustapahtumista 

aiheutuvasta velasta (liability for incurred claims).

Jäljellä olevan vakuutuskauden velka liittyy velvollisuuteen selvittää ja maksaa sitovia vakuutuskorvauksia 

vahingoista, jotka eivät ole vielä tapahtuneet. Velka koostuu tilikauden jälkeen tuotettavista vakuutuspalveluista 

saaduista vakuutusmaksuista eli vakuutussuojan erääntymättömästä osuudesta, jota oikaistaan hankintaan liittyvillä 

kassavirroilla. Toteutuneista vakuutustapahtumista aiheutuva velka liittyy velvollisuuteen selvittää ja maksaa sitovia 

vakuutuskorvauksia vahingoista, jotka ovat jo tapahtuneet. Velan tulee kattaa ennakoidut tulevat maksut kaikista 

toteutuneista vakuutustapahtumista, mukaan lukien ne vakuutustapahtumat, joita ei ole vielä raportoitu.

Milj. e 3/2025 12/2024

Vakuutussopimusvelat - PAA-mallin mukaisesti arvostetut sopimukset

Jäljellä olevan vakuutuskauden velka  2 605  1 877 

Toteutuneista vakuutustapahtumista aiheutuva velka  10 404  10 409 

Velat vakuutussopimuksista yhteensä  13 009  12 286 

Varat jälleenvakuutussopimuksista
Jäljellä olevan vakuutuskauden vara  105  276 

Toteutuneista vakuutustapahtumista aiheutuva vara  2 303  2 342 

Varat jälleenvakuutussopimuksista  2 408  2 618 

Vakuutussopimukset nettona jälleenvakuutuksen jälkeen  10 601  9 668 

7 Rahoitusvelat
Milj. e 3/2025 12/2024

Velat, joilla on huonompi etuoikeus

Pääomalainat  1 650   1 642  

Velat, joilla on huonompi etuoikeus yhteensä  1 650  1 642 

Muut rahoitusvelat

Johdannaissopimukset  139   88  

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvelat

Liikkeeseen lasketut velkakirjat  957  954 

Velat luottolaitoksille  372  353 

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat rahoitusvelat yhteensä  1 329  1 307 

Muut rahoitusvelat yhteensä  1 467  1 395 

Rahoitusvelat yhteensä  3 117  3 036 

Hastingsin rahoituslaitoksen kanssa solmimasta 102 miljoonan euron (103) luottolimiittisopimuksesta on 

raportointihetkellä nostamatta 42 miljoonaa euroa (39). Kyseinen luottolimiitti erääntyy 20.12.206, jonka jälkeen  

sopimukseen sisältyy vielä kaksi vuoden jatko-optiota. 
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Hastingsillä on rahoituslaitoksen kanssa myös  arvopaperistamisjärjestely, joka on tehty myönnettyjen lainojen 

jälleenrahoittamiseksi. Järjestelyn kokonaismäärästä 329 miljoonaa euroa (332) oli raportointihetkellä nostamatta 15 

miljoonaa euroa (42). Järjestely päättyy marraskuussa 2027.

Hastingsillä on lisäksi 29.10.2026 erääntyvä ja toistaiseksi nostamaton 90 miljoonan euron luottolimiittisopimus 

Sampo Oyj:n kanssa.  

8 Topdanmarkin määräysvallattomien osuuksien hankinta

Tausta 
Sampo hankki vuonna 2024 Topdanmark A/S:n jäljellä olevat määräysvallattomien omistajien osuudet. Liiketoimi 

saatettiin loppuun 25.10.2024. Määräysvallattomien osuuksien hankinnan jälkeen Sampo Oyj myi kaikki Topdanmark 

A/S:n osakkeet If Skadeförsäkring Holding AB:lle. 

Oman pääomanehtoinen liiketapahtuma 
Koska liiketoimi määräysvallattomien omistajien kanssa käsitellään oman pääoman sisäisenä tapahtumana, kirjattiin 

jälkimmäisellä vuosipuoliskolla 2024 määräysvallattomille osakkeenomistajille heidän Topdanmarkin osakkeistaan 

maksettu korvaus 2 325 milj. euroa kertyneiden voittovarojen vähennykseksi. Määräysvallattomien omistajien 

suhteellinen osuus omasta pääomasta 394 milj. euroa kohdistettiin emoyhtiön osakkeenomistajille ja kirjattiin 

kertyneiden voittovarojen lisäykseksi. Kertyneet voittovarat vähentyivät yhteensä 1 931 miljoonaa euroa. 

Oman pääomanehtoiseen liiketapahtumaan liittyvät transaktiokulut, yhteensä 31 miljoonaa euroa, vähennettiin 

omasta pääomasta. Kaiken kaikkiaan transaktio vähensi Sampo -konsernin omaa pääomaa yhteensä 356 miljoonaa 

euroa koostuen osana pakollista lunastusmenettelyä käteisellä maksetusta 325 miljoonan euron kompensaatiosta  

sekä edellä mainituista 31 miljoonan euron transaktiokustannuksista. 

Topdanmark A/S:n osakkeiden myynti If Skadeförsäkring Holding 
AB:lle
Sampo Oyj myi kaikki omistamansa Topdanmark A/S:n osakkeet If Skadeförsäkring Holding AB (publ):lle 1.11.2024. 

Transaktio toteutettiin markkinaehtoisesti. Transaktiota edeltävään markkina-arvostukseen perustuva myyntihinta 

oli 4 659 miljoonaa euroa eli noin 34,7 miljardia Tanskan kruunua. Maksu toteutettiin kokonaisuudessaan Sammon 

ja If Skadeförsäkring Holding AB (publ):in välisellä lainajärjestelyllä sekä osakkeenomistajan lisäpääomasijoituksella. 

1.11.2024 annettu, yhteismäärältään 1 724 miljoonan euron, lainajärjestely koostui euromääräisestä 862 miljoonan 

erästä sekä Tanskan kruunumääräisestä  6 432 miljoonana erästä (noin 862 milj. euroa). Jäljelle jäävä osa 

myyntihinnasta katettiin Sampo Oyj:n If Holdingille myöntämällä osakkeenomistajan lisäpääomituksella yhteensä  

34 029 miljoonaa Ruotsin kruunua (noin 2 934 milj. euroa). Lisäpääomitus kirjattiin lisäyksenä If Holdingin 

osakkeiden arvoon Sampo Oyj:n taseessa. 

Topdanmarkin osakkeiden myynti on konsernin sisäinen liiketapahtuma, joten kaikki vaikutukset myyntivoitto 

osakkeista mukaan lukien, eliminoitiin Sampo-konsernissa.

9 Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Hastings-konserni
Vuoden 2024 tilinpäätöksessä kerrotun mukaisesti Hastings-konserni on ollut Ison-Britannian ja Gibraltarin 

veroviranomaisten tutkinnan kohteena. Ensimmäisen asteen erityistuomioistuin ratkaisi asian Hastingsin eduksi 

3.3.2025 mahdollistaen arvonlisäveron vähennykset palveluista EU:n ulkopuolisille asiakkaalle ajanjaksolla 

1.1.2019-31.12.2023. Ison-Britannian vero- ja tulliviranomainen (HMRC) ilmoitti 28.4.2025, ettei se valita päätöksestä. 

Lopulliseen päätökseen liittyvän epävarmuuden vuoksi Hastings ei ole kirjannut saatavaa arvonlisäveron 

palautuksesta raportointikauden lopussa. Kirjattavilla saatavilla tulee näin ollen olemaan 25,7 miljoonan Ison-

Britannian punnan (noin 31 miljoonan euron) suuruinen positiivinen vaikutus vuoden 2025 toisen neljänneksen 

tulokseen. 
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